ager z

n2(//páthulict
$Stah. h Q99ão. Atab

CNIn 44..518.405/0001-91

"S'emitettia, do, eew,e,14 owee"

•

•

PORTARIA N.° 3618/2026

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito

do Município de Alvinlândia, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE: -

Artigo 1° - NOMEAR, o Sr. APARECIDO DONIZETTI
LOPES, Funcionário Público Municipal no cargo de Encarregado do Setor
Pessoal, portador do RO. n° 22.933.211-0 e CPF. 170.667.988-21, como
PREPOSTO das Ações Trabalhistas contra o Município de Alvinlãndia,
até a data de 31/12/2026.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogada as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 13 de iro 2026.

Antonio Ferreira de nior
Prefeito

Publicada e afixada no lugar d ostume, na data supra, conforme
legislação.

APARECIDO DONIZETTI LOPES
Enc. do, etor de Pessoal

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br